
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

     ХІІІ СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  №2581

30.06.2025 м. Хуст

Про  затвердження  проекту
землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  з  кадастровим
номером – 2125384200:03:001:0532 у
користування  на  умовах  оренди
ТОВ  «Юкрейніан  Нетворк
Солюшнс»

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «Юкрейніан
Нетворк  Солюшнс»  (ТОВ "ЮНС"),  зареєстровану  адміністратором  центру
надання адміністративних послуг виконавчого комітету Хустської міської ради
за  №1175095  від  20.06.2025  про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  у  користування  на  умовах  оренди;  проект
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, враховуючи рішення Х сесії
VIII  скликання  Хустської  міської  ради  від  21.02.2025  №2353  «Про  надання
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в
Закарпатська  область,  Хустський  район,  с. Кошельово,  ТОВ «Юкрейніан
Нетворк Солюшнс», керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, 59, 60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статями 6, 16 Закону України «Про оренду
землі», ст.ст. 12, 83, 93, 116, 123 та ч. 3 ст. 124, ч.2 ст. 134, 186 Земельного
кодексу України, ст. 19, 50 Закону України «Про землеустрій», Хустська міська
рада

                                                 ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
площею  0,0100 га,  з  кадастровим  номером  –  2125384200:03:001:0532,  для
розміщення  та  експлуатації  об'єктів  і  споруд  електронних  комунікацій
(категорія  –  землі  промисловості,  транспорту,  електронних  комунікацій,
енергетики, оборони та іншого призначення).

2.  Передати  ТОВ «Юкрейніан  Нетворк  Солюшнс»  код  ЄДРПОУ  –
45186671,  в  оренду  строком  на  5 (п’ять)  років,  земельну  ділянку  площею
0,0100 га з кадастровим номером – 2125384200:03:001:0532, для розміщення та
експлуатації  об'єктів  і  споруд  електронних  комунікацій  (категорія  –  землі



промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та
іншого призначення).

3.  Суб’єкту  господарської  діяльності,  зазначеному  в  пункті  2  даного
рішення, укласти з Хустською міською радою договір оренди земельної ділянки
та здійснити Державну реєстрацію речового права.

4. Встановити річну орендну плату за земельну ділянку в розмірі 3% від
нормативної грошової оцінки.
         5.  Контроль за  виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Михайла Рівіса.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


